鋼線
鋼線
鋼線
鋼線
A
D
C
B

入数
Pack
MAX
min-1
Price ¥
（1個単価）
25×10×6×35
鋼線
φ0.3
BKF-25
5個
20,000
¥910
32×10×6×35 BKF-30
38×10×6×35 BKF-40
50×10×6×35 BKF-50 15,000
65×10×6×35 BKF-65
10,000
75×10×6×35 BKF-75
100×13×6×35 BKF-100 7,800 ¥1,370
サイズ
Size（mm）
A×B×C×D
タイプ
Type
品番
NO.
入数
Pack
MAX
min-1
Price ¥
（1個単価）
10×30×6×35
鋼線
φ0.3
BKE-10
10個
12,000
¥500
13×30×6×35 BKE-13
15×30×6×25 BKE-15 ¥440
20×30×6×25 BKE-20
6,000
¥1,180
25×35×6×25 BKE-25 ¥1,600
30×35×6×25 BKE-30 ¥3,880
サイズ
Size（mm）
A×B×C×D
タイプ